
  

  

 
 

1/3 

Správa železnic, státní organizace 
zapsána v obchodním rejstříku vedeném Městským 
soudem v Praze, spisová značka A 48384 

Sídlo: Dlážděná 1003/7, 110 00 Praha 1 
IČO: 709 94 234 DIČ: CZ 709 94 234 
www.szdc.cz 

Oblastní ředitelství Praha 
Partyzánská 24 
170 00 Praha 7 - Holešovice 

 
 

Váš dopis zn. 000/0000   
Ze dne 0. 0. 0000   

 Naše zn. 8944/2020-SŽDC-OŘ PHA-OVZ  
Listů/příloh 2/3  
   
Vyřizuje Lucie Mantlíková  
Telefon +420 972 224 653  
E-mail Mantlikova@szdc.cz  
    
Datum 24. února 2020    
    
    

Dodatečná informace č. 1 k zadávacím podmínkám na zakázku 

„Oprava zabezpečovacího zařízení v žst. Dobříš“ 

Dodatečná informace č. 1 na základě dotazu k výzvě k podání nabídky vzneseného jedním 
z účastníků výše uvedené zakázky na její realizaci pod č.j. 6752/2020-SŽDC-OŘ PHA-OVZ ze 
dne 12. 2. 2020. 

Dotaz č.1: 
PS 02-02 ŽST Dobříš, informační rozhlasové zařízení 
Dle TZ a výkresové části je požadována IP rozhlasová ústředna 300W, ale položky VV tomu 
neodpovídají. 
Rozhlasové zesilovače Zesilovač Z 200 sestavený RU6/100-Z200 (CV579095046) 
Rozhlasové ústředny Řízení rozhlasové ústředny pro 3 místní vstupy a vstup LAN/IP 

Odpověď: 
Položky ve výkazu výměr pro 300W ústřednu byly opraveny.  

Dotaz č.2: 
V TZ je psáno, že bude využito automatické hlášení … co je tím míněno? Nejsou pro to žádné 
položky ve VV a ani není technicky řešeno v rámci dokumentace. 

Odpověď: 
Automatické hlášení není uvažováno, v TZ je pouze požadavek na možnost jeho budoucího 
zapojení.  

Dotaz č.3: 
Jak bude řešeno ovládání rozhlasu (odkazuje se na jiný PS, který to neřeší). 

Odpověď: 
Ovládání rozhlasu je řešeno ve výkazu výměr modulem pro telefonní linku.  

Dotaz č.4: 
V rámci VV chybí položky na měření rozhlasu – není měření vyžadováno? 

Odpověď: 
Měření rozhlasu je uvedeno ve výkazu výměr.   

Dotaz č.5: 
PS 02-04 ŽST Dobříš, kamerový systém 
V rámci VV nejsou venkovní průmyslové switche pro koncové objekty s kamerou a současně 
chybí SFP moduly pro obě strany včetně montáže a konfigurace. 

V rámci VV nejsou optické rozvaděče pro koncové objekty s kamerou včetně montáže. 
V rámci VV není řešena dodávka klientského pracoviště a instalace a oživení. 



  

 

2/3    
 

Odpověď: 
Průmyslové switche a SFC moduly nejsou třeba, protože po obou stranách jsou 
optopřevodníky.  
Ve výkazu výměr je uvedena kazeta pro uložení svárů.  
Dohledové pracoviště bude využívat přímo výstup pro monitor z DVR. 

Dotaz č.6: 

PS 02-04 ŽST Dobříš, sdělovací zařízení 
V rámci TZ se píše o novém IP zapojovači, ale v rámci VV je uveden analogový a také není 
řešeno ovládání rozhlasu. 
Jak bude řešeno nahrávání zapojovače?  

Odpověď: 
IP zapojovač je uveden ve výkazu výměr.  
Nahrávání je řešeno v žst. Mníšek pod Brdy.  

Položkový soupis prací s výkazem výměr s výše uvedenými úpravami je přílohou této 
dodatečné informace. 

 
Z důvodu vytvoření dostatečného prostoru pro zpracování nabídek uchazeči, rozhodl zadavatel 
o změně v čl. 12 Lhůta pro podání nabídek, obsah a podávání nabídek výzvy k podání nabídky 
takto:  
 
Původní termín:  
Nabídky musí být podány nejpozději do 27. 2. 2020 do 9:00 hodin. 
 
Nový termín: 
Nabídky musí být podány nejpozději do 5. 3. 2020 do 9:00 hodin. 
 
Ve Zvláštních technických podmínkách, článku 5. Organizace výstavby, výluky se mění termín 
zahájení takto: 
 
Původní termíny:  
 

Činnosti Typ výluky Doba trvání 

Zahájení stavby Bez výluky 15. 3. 2020 

 Zabezpečovací 

zařízení 

Září/říjen 2020 v délce 

14 dnů  

Ukončení stavby Bez výluky 30. 10. 2020 

odevzdání DSPS   30. 10. 2020 

Ukončení díla  30. 11. 2020 

 
Nové termíny:  

 

Činnosti Typ výluky Doba trvání 

Zahájení stavby Bez výluky 25. 3. 2020 

 Zabezpečovací 

zařízení 

Září/říjen 2020 v délce 

14 dnů  

Ukončení stavby Bez výluky 30. 10. 2020 

odevzdání DSPS   30. 10. 2020 

Ukončení díla  30. 11. 2020 

 
Zvláštní technické podmínky s výše uvedenou úpravou jsou přílohou této dodatečné informace. 



  

 

3/3    
 

 
V závazném vzoru smlouvy o dílo v čl. 3.6 odst. 3 a 4 se mění lhůta následovně:  
 
Původní znění:  
Celková lhůta pro dokončení Díla činí celkem 261 dnů ode Dne zahájení stavebních 

prací (dokladem prokazujícím, že Zhotovitel dokončil celé Dílo, je Předávací protokol 

dle odst. 10.4 Obchodních podmínek). 

Lhůta pro dokončení stavebních prací činí celkem 230 dnů ode dne zahájení stavebních prací 
(dokladem prokazujícím, že Zhotovitel dokončil stavební práce a předal Objednateli veškerá 
plnění připadající na tuto část Díla, je poslední Zápis o předání a převzetí Díla).  
 
Nové znění:  
Celková lhůta pro dokončení Díla činí celkem 251 dnů ode Dne zahájení stavebních 

prací (dokladem prokazujícím, že Zhotovitel dokončil celé Dílo, je Předávací protokol 

dle odst. 10.4 Obchodních podmínek). 

Lhůta pro dokončení stavebních prací činí celkem 220 dnů ode dne zahájení stavebních prací 
(dokladem prokazujícím, že Zhotovitel dokončil stavební práce a předal Objednateli veškerá 
plnění připadající na tuto část Díla, je poslední Zápis o předání a převzetí Díla). 
 
Závazný vzor smlouvy s výše uvedenou úpravou je přílohou této dodatečné informace. 
 

Ostatní ustanovení Výzvy k podání nabídky zůstávají v platnosti.  
 
 
 
 
v z. Ing. Pavel Stejskal, v. r. 

vedoucí odboru VZ 
 
Milan Píša 
náměstek ředitele pro provoz infrastruktury 
Oblastní ředitelství Praha 
 
 
 
 
Přílohy:  
Položkový soupis prací s výkazem výměr Oprava zab. zař. Dobříš 
Díl 2 Závazný vzor smlouvy 
Díl 2_3 Zvláštní technické podmínky 
 
 
 
Za správnost: 
Lucie Mantlíková 

 


		2020-02-24T15:30:26+0100
	Lucie Mantlíková




